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福利厚生（住民の親睦）の活動2

與那嶺 良樹
よ   な  みね よし き

糸数 正春
いとかず まさはる

石原 昌貴
いしはら まさ き

城間 盛順
しろ ま せいじゅん

鳥谷 義文
とりたに よしふみ

山内 末子
やまうち すえ こ

比嘉 利和
ひ が としかず

大城 伸吾
おおしろ しん ご

金子 泰将
かね こ やすたか

呉屋 弘子
ご や ひろ こ

米 山  稔
よね やま みのる

金武 文枝
きん ふみえ

泉 川  寛
いずみかわ ひろし

藤本 新喜
ふじもと しん き

長嶺 徳三
ながみね とくぞう

祖慶 聖子
そけい せいこ

大見 恵子
おお み けい こ

新田 宗信
あら た そうしん

石嶺 辰夫
いしみね たつ お

宮平 博好
みやひら ひろよし

米城 智次
よねしろ とも じ

糸数 栄吉
いとかず えいきち

具志堅  茂
ぐ   し  けん しげる

與那城 幸清
よ   な  しろ こうせい

喜屋武 良則
きゃん よしのり

比屋根 和光
ひ   や   ね かずみつ

宮 國  弘
みや ぐに ひろし

兼城 トシ子
かねしろ こ

中山 正成
なかやま まさなり

宮里 和子
みやざと かず こ

大城 進睦
しんぼくおおしろ

みなさんの自治会長です！
ご協力よろしくお願いします
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【各自治会の公民館・集会所について】

幸地公民館
幸地ハイツ自治会事務所
棚原公民館
徳佐田公民館
森川コミュニティセンター
千原自治会
上原自治会コミュニティセンター
翁長公民館
坂田自治会会館
呉屋区自治会コミュニティセンター
津花波農村集落総合管理施設
西原台団地自治会事務所
小橋川公民館
内間公民館
県営内間団地自治会事務所
掛保久公民館

字幸地202
字幸地996－1
字棚原67
字徳佐田43
字棚原581－1
字千原254－12
字上原1－23－8
字翁長132
字翁長468
字呉屋56
字津花波23
字津花波464-9
字小橋川26
字内間29
字内間411－2
字掛保久29

☎944-7088

☎946-4766
☎946-3788
☎945-2080
FAX946-1350
☎944-4027
☎944-3231
☎946-5332
☎945-6211
☎944-2878

☎945-8375
☎946-4647
☎946-4804

嘉手苅公民館
小那覇公民館
平園公民館
兼久公民館
与那城区事務所
美咲区公民館
我謝公民館
西原ハイツ自治会集会所
安室自治公民館
桃原構造改善センター
池田自治会公民館
小波津集落センター
小波津団地ふれあいセンター
県営西原団地自治会集会所
幸地高層住宅自治会事務所
坂田高層住宅自治会事務所

字嘉手苅68
字小那覇397
字与那城300
字兼久1
字与那城11
字我謝241－3
字我謝463－1
字安室199－15
字安室61
字桃原59－1
字池田79
字小波津90
字小波津233-126
字小波津44
字幸地981
字幸地146－1 

☎946-0748
☎944-3030
☎946-4921

☎946-9051

☎944-5574
☎945-8942
☎946-4822
☎927-3226
☎946-4725
☎946-5151

　自治会は、住民が協力しながら地域の共通課題を解決して、地域をより良くしていこうという住民総意に
より結成されています。各自治会が地域と行政を繋ぐパイプ役として、連携を図りながら幅広く活動しています。

安全安心への活動

　地域の安全を守るため、
交通安全の街頭指導や夜間
パトロールへの参加、災害
時の避難場所、子どもたち
の居場所づくりなどを行っています。

　住民相互の連絡、盆踊り・敬老
会等の開催や、いいあんべー事業
（デイサービス）などを取りいれて
います。また、各種募金の取りま
とめも行っています。

環境整備への活動

　活動の場となる集会所の運
営・管理、児童公園や拝所の
清掃など、区民の皆様が施設
を利用しやすいよう環境整備
の活動を行っています。

行政連携への活動

　広報にしはらの配布や関係機
関からのポスター掲示、各種広
報物の配布の協力などを行って
います。また、放送による周知
を行っています。

各種サークル等の開催や青年会、婦人会、老人クラブなどの活動サポートも行っています。

 【お問い合わせ】　総務部 総務課 総務係　☎945-5011
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自治会に加入しよう!

2広報にしはら No.569 R1.7.13 広報にしはら No.569 R1.7.1


